SIGMA

SAN ANDRES TUXTLA
POLIZAS DE PARTICIPACIONES FEDERALES FOLIO: PF201806000001

Fecha de impresion: 03/08/2018

POLIZA

IN2018063000
0047

IN2018063000
0047

IN2018063000
0047

IN2018063000
0047

IN2018063000
0048

IN2018063000
0048

IN2018063000
0048

IN2018063000
0048

DESCRIPCION

REGISTRO DE
APORTACIONES FEDERALES
FORTAMUN DEL MES DE
JUNIO.

REGISTRO DE
APORTACIONES FEDERALES
FORTAMUN DEL MES DE
JUNIO.

REGISTRO DE
APORTACIONES FEDERALES
FORTAMUN DEL MES DE
JUNIO.

REGISTRO DE
APORTACIONES FEDERALES
FORTAMUN DEL MES DE
JUNIO.

REGISTRO DE
APORTACIONES FEDERALES
FORTAMUN DEL MES DE
JUNIO.

REGISTRO DE
APORTACIONES FEDERALES
FORTAMUN DEL MES DE
JUNIO.

REGISTRO DE
APORTACIONES FEDERALES
FORTAMUN DEL MES DE
JUNIO.

REGISTRO DE
APORTACIONES FEDERALES
FORTAMUN DEL MES DE
JUNIO.

FECHA

29/06/2018

29/06/2018

29/06/2018

29/06/2018

29/06/2018

29/06/2018

29/06/2018

29/06/2018

CUENTA

1.1.2.2.04

8.1.2.4.2.1.2.01.03

4.2.1.2.01.03

8.1.4.4.2.1.2.01.03

1.1.1.2.06.01

8.1.4.4.2.1.2.01.03

1.1.2.2.04

8.1.5.4.2.1.2.01.03

CONCEPTO

Aportaciones por Cobrar a Corto Plazo

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de
los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales
del Distrito Federal (FORTAMUNDF) (Por Ejecutar)

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de
los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales
del Distrito Federal (FORTAMUNDF)

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de
los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales
del Distrito Federal (FORTAMUNDF) (Devengado)

FORTAMUN DF 2018 CTA 8841

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de
los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales
del Distrito Federal (FORTAMUNDF) (Devengado)

Aportaciones por Cobrar a Corto Plazo

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de

los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales
del Distrito Federal (FORTAMUNDF) (Recaudado)

TOTAL=

DEBE

$8,203,978.00

$8,203,978.00

$8,203,978.00

$8,203,978.00

$32,815,912.00

HABER

$8,203,978.00

$8,203,978.00

$8,203,978.00

$8,203,978.00

$32,815,912.00



