

SAN ANDRES TUXTLA

PÓLIZAS DE PARTICIPACIONES FEDERALES FOLIO: PF201806000001

Fecha de impresión: 03/08/2018

PÓLIZA	DESCRIPCIÓN	FECHA	CUENTA	CONCEPTO	DEBE	HABER
IN2018063000 0047	REGISTRO DE APORTACIONES FEDERALES FORTAMUN DEL MES DE JUNIO.	29/06/2018	1.1.2.2.04	Aportaciones por Cobrar a Corto Plazo	\$8,203,978.00	-
IN2018063000 0047	REGISTRO DE APORTACIONES FEDERALES FORTAMUN DEL MES DE JUNIO.	29/06/2018	8.1.2.4.2.1.2.01.03	Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF) (Por Ejecutar)	\$8,203,978.00	-
IN2018063000 0047	REGISTRO DE APORTACIONES FEDERALES FORTAMUN DEL MES DE JUNIO.	29/06/2018	4.2.1.2.01.03	Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	-	\$8,203,978.00
IN2018063000 0047	REGISTRO DE APORTACIONES FEDERALES FORTAMUN DEL MES DE JUNIO.	29/06/2018	8.1.4.4.2.1.2.01.03	Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF) (Devengado)	-	\$8,203,978.00
IN2018063000 0048	REGISTRO DE APORTACIONES FEDERALES FORTAMUN DEL MES DE JUNIO.	29/06/2018	1.1.1.2.06.01	FORTAMUN DF 2018 CTA 8841	\$8,203,978.00	-
IN2018063000 0048	REGISTRO DE APORTACIONES FEDERALES FORTAMUN DEL MES DE JUNIO.	29/06/2018	8.1.4.4.2.1.2.01.03	Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF) (Devengado)	\$8,203,978.00	-
IN2018063000 0048	REGISTRO DE APORTACIONES FEDERALES FORTAMUN DEL MES DE JUNIO.	29/06/2018	1.1.2.2.04	Aportaciones por Cobrar a Corto Plazo	-	\$8,203,978.00
IN2018063000 0048	REGISTRO DE APORTACIONES FEDERALES FORTAMUN DEL MES DE JUNIO.	29/06/2018	8.1.5.4.2.1.2.01.03	Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF) (Recaudado)	-	\$8,203,978.00
				TOTAL=	\$32,815,912.00	\$32,815,912.00